a mianowicie, pod adresem: Chaim Krulak
w Sokółce, Mozes Chaim Sura bez oznaczenia miejsca, Marja
K .towicz w Szypowiczach przez Kobryń, Juljan W ołk o w w
Keksach przez Rosjany, Zelik Podolski, jubiler w Białym-Sto-
ku, Georgi Petyko w Mogilewie gubernjalnym, Iwan Ridel w
Cliorol Pułtawskiej gubernji, Mikołaj Szueman w Petersbur
gu, Ewers w Dynaburgu, Mikołaj Melgunew w Saratowie,
W italis Skrzynecki w Złoczówce przez Dubno.

* W dniu 1 (13) września 1865 roku u rodziło się w W arsza
wie: Chrześcjan: płci męzkiej 5, żeńskiej 7; Starozakonnych:
męzkiej 13, żeńskiej 12; razem 38; z a ś lu b ien i, Chrześcijanie:
Sergel Ludwik muzyk., z Prinz Pauliną; Kokular W ładysław
ślus., z Rafałowicz Izabelą; Starozakonni: E jasz Berek, z Ko-
tlorek Chaną, Łęczycki Manas sub., z Gutwurtal Frajdą;
z m a r li Chrześcianie: Sota Teresa lat 29 żona obyw.; Buczek
Antoni la t 23 sub.

Tomasz Zamoyski.

i łBWIESZCZENIA SPADKOWE

(iV. I). 5 4 9 3 ) Rejent Kancelarji Z iem iańskiej
Guberni W arszaw skiej w K aliszu .

Ogłasza, że po śmierci Wincentego Ziół-
•kiewicza, wierzyciela sumy rsr. 2,250, czyli
zip. 15,000, otworzył się spadek do regulacji
którego, ostateczny termin na dzień 16 (28)
Marca 1866 r. w Kancelarji podpisanego Ro-
je n ta wyznacza.

Jan Masłowski R. K. Z. G. W. (14436,

(A. D. 3422) li j e n t Kancelarji Z iem iańsk ie j
Gubernji Radom skiej

Po nastąpionej śmierci: 1. Ignacego W ierz
bickiego współwłaściciela dóbr Dębna, z 0-
kręgu Sandomierskiego i Wąworkowa z 0-
kręgu Opatowskiego.

76 nadobrach
aoDoiiszkihypotekowanych, wszystkich dóbr
w Okręgu Kalwaryjskim położonych, oraz
części rs. 8,460 na dobrach Sudawskie w 0-
k r§gu Sejneńskim położonych ubezpieczo
nych, po Juljanie Żarynie w dniu 2 (14) Kwie
tnia 1865 r. zmarłym otwartego, termin pre-
kluzyjny na dzień 18 (30) Grudnia r. b.
znaczony został.

Suwałki d. 22 Maja (3 Czerwca) 1865 r.
J. Kowalski.

wy-

{N. J j. 3417) Rejent K ancelaryi Ziemiańskie)
Gubernji Augustowskiej W ydzia łu U .

Ogłasza się żezpowodunastąpionej śmierci:
1. Gustawa Henryka 2-imion von Keiidel

właściciela dóbr ziemskich Giełgudyszki m3,
szei Giełgudyszki-Szaki w Okręgu Marjam-
Polskira położonych.

2. Juljana Rycharskiego wierzyciela sumy
es- 300 z procentami na dobrach ziemskich
Vilokaluie A, Powiecie Kalwaryjskim w dzia-
% IV pod Nr. 21 wykazu hvpotecznego ubez-
Pieczonej.

3. Jana Schmidt wierzyciela sumy rs. 1,200
z procentami na dobrach ziemskich Popiecze
Okręgu Sejneńskim w dziale IV pod Nr. 25
wykazu hypotecznego ubezpieczonej, toczy

się postępowanie spadkowe, do uregulowania
którego, termin na dzień 4 (16) Grudnia 1865
r. je s t oznaczony; strony więc interesowane
z prawami swemi w tym terminie do Kance
larji podpisanego Rejenta pod prekluzją zgło
sić się zechcą.

Suwałki d. 19 (31) Maja 1865r.
Władysław Rusocki.

(N. D. 3420) P isarz Sądu Pokoju Okręgu
Pyzdrskiego.

Po śmierci Józef 1 Jurkiewicz, właściciela
nieruchomości w mieście Słupcy N. p., oraz
Jadwigi z Powalskich Jurkiewicz wierzyciel
ki sumy rs. 1,800 na tejże nieruchomości inta
bulowanej; toczy się postępowanie spadkowe
do regulacji którego termin na dzień 16 (28)
Grudnia r. b. z rana w mej Kancelarji wyzna
czam.

Pyzdry d. 25 Maja (6 Czerwca) 1865 r.
J. Otacki.

(N . D . 3419) Pisarz Sądu Pokoju Okręgu
fiaw skiego.

Z powodu nastąpionej w dniu 14 (26) L i
stopada 1863 r. śmierci Anny-Doroty z Rodow
Hildebrandt współwłaścicielki nieruchomo
ści w mieście Rawie pod N. 248 położonej,
toczy się postępowanie spadkowe, do ukoń
czenia. którego termin pod prekluzją na dzień
18 (30) Grudnia 1865 roku wyznacza się.

Rawa dnia 27 Maja (8 Czerwca) 1865 r.
w z. Arczyński.

S P R Z E D A Ż E P U B L IC Z N E

(N . D . 5 4 5 0 ) D yrekc/a Szczegółow a
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego

Gubernji Radom skiej w Radom iu.
Zawiadamia wierzycieli hypotecznyeh n ie-

oraz kolonja Bas.mów, z wszelkiemi p rzyna’e-
żytościaini, w O kręgu Kozienickim, Powiecie
Radomskim położonych, w opłac ie ra t na le
żnych w sumie rs. 1 052 kop. 26,* oprócz ra ty
Giudniowej 1865 r. zalegających, iż sp rzedaż
odbywać się będzie przed Rejentem T o m a
szem Hassmannero, dnia 12 (24) Kwietnia
1866 r., że vadjum do licytacji oznaczono n a
rs. 1 6 1 4 , że licytacja rozpocznie się od sumv
rs. 16,354, i że nakoniec zawiadomienie to o-
głasza się dla niewiadomych z pobytu Józefa
Wyrzykowskiego.

Jakubow ice , wieś i fo lwark tejże nazwy
w .az z l j3 częścią lasu Łubowa zwanego, od
dzielnie położonego, mórg nowopolskich 188
zawierającego, z wszelkiemi przyijależytościa-
mi.

Jawor, Jaworów, Gozdawa, Janowice, Po-
dolany, Jaworska Wola, z wszalkiemi przy-

należytościarai , w Okręgu Soleckim, Pow :ecie
Opatowskim położonych, w opłacie r a t nale
żnych w sumie rs. 1,480 kop. 31, oprócz raty
Grudniowej 1865 r. zalegających, iż sprzedaż
odbyw ać się bępzie przed Rejentem F e l ic ja
nem Tirpitzem, dnia 14 (26 ) Kwietnia 1866 r.,
że vadjum do iG jtac j i oznaczono na rs. 2,280,
żc licy tacja rozpocznie się od sumy rs. 23.246,
i że nako.iiee zawiadomienie to zgłasza się,
dla niewi doraej z pobytu Wilhelminy, Lentz.

Końskie Wielkie składające się: a) z Klucz i
Korneckiego, do którego należą: miasto K o ń
skie, przedmieście Pomyków, Czerwony Most,
Kościeliska.

Jerzego Iroine.
4. Karola Kosztulskiego.
Maliszów, z wszelkierai przynależytościami,

w Okręgu i Powiecie Radomskim położonych,
w opłacie r a t należnych w sumie rs. 469 kop.
ł8 , oprócz ra ty Grudniowej 1865 r. za lega ją
cych, iż sprzedaż odbywać się będzie przed
Rejentem A dam em Damięckim, dnia 15 (27)
Kwietnia 1866 r . , że vadjum do licytacji o z n a
czono na rs. 829, że licytacja rozpocznie się
od sumy rs. 7,274, i że nakoniec z aw iad o
mienie to ogłasza się dla n iewiadomych z p o
bytu:

1. S itJy Bekermanna.
2. Michała Rembielińskiego.
3. Fe l ik sa Baczyńsk iego .
4. Z ifli Baczyńskiej.
5.

Sworzyce, Radonia , Grabków, z wszelkiemi
przynależytościami, w Okręgu Konieckim,
Powiecie Opoczyńkim położonych, w opłacie
ra t należnych w sumie rs. 810 kop. 38, oprócz
ra ty G rudniow ej 1865 roku, zalegających,
iż sprzedaż odbywać się będzie przed R e
jentem Tomaszem H.issmannem, dnia 19
Kwietnia (1 Maja) 1866 r., że vadjum do licy

tacji oznaczono na rs. 1405, że l icytacja roz
pocznie się od sumy rs. 12,600, i że nakoniec
zawiadomion e to ogłasza się dla n iew iado
mych z pobytu:

1. L udwiki Grudzińskiej, 2. Feliksa G ru -
t iz ińtkiego, 3. Michała Grudzińskiego, a. g u_
kcesorów Ja n a Cnabrowskiego.

Woj in, składających się z fo lw arku Wojein
Bogu-ł.iwów yel Bogusławice i I renów, z wsi
zarobnej Wujciu i Krasik, tudzież z lasów
przyległych, z wszelkiemi przynależytościami
w O kręgu i Powie ie Opoczyńskim położo
nych, w opłacie r a t należnych w sumie rs
1,628 kop. 12, oprócz raty Grudniowej 1865 r
zalegających, iż sprzedaż odbywać się będzie
przed Rejentem Felic jan-m T irp itzem dn ia 20
Kwietnia (2 Maja) 1866 r , że vadjum d j licy
tacji oznaczono „a rs. 1,710, że l icy tac ia roz
pocznie s,ę o l sumy rs. 16,251 , że nakon iec
zawiadomienie to ogłasza się dla n iew iado
mych z pobytu: Sukcesorów Wojciecha Wiec
kow'skiego. -

Wysoezki M i ł e z wszelkiemi p rzyna 'eży to -
śc iami, w Okręgu Staszewskim, Powiecie S a n - ,
domierskim położonych, w opłacie r a t n a le
żnych w sumie rs. 325 kop. 99, oprócz r a ty
Grudniowej 1865 r zalegających, iż sp rzedaż
odbywać się będzie dn a 20 Kwietnia (2 Maja)
1866 r., przed R-jentem Michałem N ulep ió-
skim, że vad;utn do licytacji oznaczono na rs.
612, że licytacja rozpocznie się od sumy rs.
5,132 i że nakoniee zawiadomienie to ogłasza
się dla n iewiadomych z pobytu Sukcesorów
Teofi la Szyszkewskit-go.

5,000 na zastaw wypożyczający w tem sa
mem miejscu może pełnić obowiązki kasjera i dysponenta, proponowane są spółki do
korzystnych interesów, wakują posady na rządcę znacznych dóbr, jako też kontrollera
z k aueją rs. 200.

•.________________ U P Ł JŁ A W S lif l . et C o m p . (12131)_________

(N- D. 4807) Kwit tymczasowy kasy Banku
Królestwa Polskiego, z daty 12 (24) Lutego r.
b. 1865 za Nr. 76894 wydany Intendenturze
Okręgu Warszawskiego na wzniesioną na
procent sumę rs. 336 kop. 24 zaginął.

Uprasza się znalazcę o zwrot takowego do
kasy Inteadentury, nadmieniając że z tako
wego nikt użytku mieć nie może, gdyż sto
sowne ostrzeżenie zrobiono. (12437)

(N. D. 5386)